
  
       KONSISTENTĀS ZIEDES  

                  MOL Liton LT 2EP  
                                Litija ziede 

Produkta priekšroc ības  
 
- Lieliska pārsūknējamība 
- Izcilas augsta kontaktspiediena(EP) īpašības   
- Lieliska dilumaizsardzība, nenozīmīga berze 
- Laba ūdensizturība 
- Ļoti labas pretkorozijas īpašības 
- Ilgs kalpošanas laiks 
 
Pielietojums 
MOL Liton LT 2EP pamatā tiek lietota kā vispārēja pielietojuma konsistentā ziede. Pateicoties tās lieliskajai 
pārsūknējamībai, to var izmantot centrālajās eļļošanas sistēmās arī pie zemām temperatūrām. 
MOL Liton LT 2EP nodrošina zemu izdilumu un niecīgu detaļu savstarpējo berzi, lielisku mehānisma pretkorozijas 
aizsardzību. Pretkorozijas aizsardzība darbojas lieliski pat patstāvīga mitruma apstākļos.  
Pamata pielietojums smagi slogotos rites un slīdes gultņos plašā temperatūru diapazonā transporta, celtniecības, 
metalurģijas un industriālajos mehānismos.   
Darba temperatūru diapazons: no -30°C līdz +120°C (pie regulāras smērvielas papildināšanas, relubrikācijas līdz +140°C ).  
 
Specifik ācijas un atest ācijas  
NLGI grade: NLGI 2 
DIN 51502: KP2K-30 
DIN 51825: KP2K-30 
ISO 6743-9: L-XCCEB 2 

Produkta raksturojums 
MOL Liton LT 2EP ir augstas veiktspējas smērviela, kas tiek ražota no augsti attīrītas minerāleļļas un iebiezināta ar 
litija ziepēm. Tā satur pretkorozijas, pretnodiluma, pretoksidēšanās un EP piedevas. EP piedevu saturs mazina berzi 
un nodilumu pie augstām kontaktslodzēm.  
MOL Liton LT 2EP ziede ir brūnā krāsā. Tai ir mīksta konsistence un gluda struktūra. 
Īpašais ziedes sastāva kompozīcija nodrošina lielisku produkta termisko stabilitāti, izcilu uzglabāšanas stabilitāti un ļoti 
labu pārsūknējamību. Pateicoties šim ziedes sastāvam, produktu droši  var izmanto arī krāsaino metālu detaļu 
eļļošanai. 

Tipiskie parametri 
Izskats brūna, viendabīga 

Kinemātiskā viskozitāte pie 40 °C (mm2/s) 180 

Pilienkrišanas temperatūra (°C ) 195 

Penetrācija pēc 60 cikliem pie 25 °C [0,1mm] 280 

Četru lodīšu sametināšanās tests [N] 3000 

Četru lodīšu diluma tests 60 s/ 1000 N, nodiluma diametrs [mm] 0,7 

Oksidēšanās stabilitāte 100 h/ pie 100 °C, spiediena kritums [kPa] 20 

Korozija pie 100 °C/ 24 h (tēraudam) iztur 

Vara korozijas tests (100 °C, 24 h), [pakāpe] 1 

EMCOR tests [pakāpe] 0 

Dinamiskā ūdens pretestība pie 79 °C [%(m/m)] 4 

Plūsmas spiediens pie -20 °C [mbar] 700 
 
 
 

VA Motors SIA, Bukultu iela 5c, Rīga, Latvija, LV-1005, tel. +371 67383881, fakss +371 67383882, vamotors@vamotors.lv, 
www.vamotors.lv Rediģēts 25.01.2012. 


